

Protokół nr 7/2020
zdalnego posiedzenia
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
w dniu 27 sierpnia 2020 r., w godz. 8⁰⁰ – 9³⁰

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie komisji w osobach: Beata Pawlik, Marek Anusz, Adam Bartman i gościnnie Starosta Białogardzki – Piotr Pakuszto. Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** otworzyła zdalne posiedzenie Komisji oraz zaproponowała następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z porządkiem obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XXI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020,
 - b) określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,
 - c) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020,
 - d) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027,
 - e) pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych,
 - f) pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych,
 - g) wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Karlino,
 - h) wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Tychowo.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie przyjęli protokół nr 6/2020 z dnia 28 lipca 2020 roku.

Ad.3

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XXI Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie zmieniający uchwałę zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniający uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2020, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

- b) określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. Poinformował, że zgodnie z zapotrzebowaniem proponowane jest przesunięcie środków finansowych w wysokości 1000 zł. z dofinansowania sprzętu rehabilitacyjnego na utrzymanie psa asystującego – psa przewodnika osób niewidomych.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- c) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** szczegółowo zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020.

Radny – **Marek Anusz** zapytał czy umowa na obsługę bankową starostwa i podległych jednostek została już zawarta.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** udzielił pozytywnej odpowiedzi.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- d) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

- e) pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych. Na wstępie poinformował, że wraz ze zmianą zapisów ustawy o drogach publicznych wprowadzono nowy system przekazywania „starych” odcinków dróg powstałych po wybudowaniu nowego odcinka drogi, czyli możliwość tzw. kaskadowego przekazywania dróg. Poinformował, że w ramach powyższych zapisów Powiat Białogardzki otrzymał od zarządcy dróg wojewódzkich w Szczecinie drogę od granic Białogardu do miejscowości Żelimucha (około 6 kilometrów). W tej sytuacji powiat otrzymał również możliwość przekazania gminom dróg powiatowych. Spotkania z władzami samorządu Karlina i Tychowa w tej sprawie rozpoczęły się w lutym 2020 roku. Podczas w/w spotkań z Burmistrz Karlina Burmistrz poprosił o nie podejmowanie żadnych konkretnych decyzji, ponieważ ma inną koncepcję. Oświadczył, że pomimo obietnic do maja br. nie było żadnych nowych informacji. W tej sytuacji Zarząd Powiatu w Białogardzie, w uzgodnieniu z Zarządem Dróg Powiatowych w Białogardzie zaproponował Gminie Karlino i Tychowo kaskadowe przekazanie odcinków dróg, które nie spełniały definicji drogi powiatowej według ustawy o drogach publicznych. Omawiany projekt uchwały dotyczy więc przekazania Gminie Karlino drogi Karlino – Lubiechowo, a Gminie Tychowo odcinka drogi na terenie Tychowa. Przypomniał, że powiat składał wniosek o dofinansowanie remontu drogi do Lubiechowa jednak wniosek został odrzucony, bo droga nie spełniała wymaganych kryteriów. Następnie poinformował o spotkaniu w którym udział wzięli: Burmistrz Karlina, Burmistrz Tychowa, Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Pan Tomasz Sobieraj, Dyrektor Zachodniopomorskiego Zarząd Dróg Wojewódzkich w Szczecinie Pan Michał Żuber oraz Starosta i Wicestarosta Białogardzki. Podczas powyższego spotkania Burmistrzowie negatywnie odnieśli się do propozycji powiatu. Burmistrz Karlina oświadczył, że jest zainteresowany przejęciem dróg powiatowych leżących na terenie miasta Karlino. Starosta dodał, że Zarząd Powiatu w Białogardzie zaproponował przygotowanie projektów uchwał w których powiat wyraża wolę współfinansowania inwestycji na terenie Gminy Karlino i Gminy Tychowo. Na zakończenie stwierdził, że nikt nie uzgadniał z Powiatem Białogardzkim jakie drogi wojewódzkie otrzyma, a jednak on, jaki i Wicestarosta rozpoczęli z samorządami gminnymi rozmowy w tym temacie.

Przewodnicząca Komisji – **Beata Pawlik** stwierdziła, że powiat otrzymał drogę w bardzo dobrym stanie technicznym i zdaniem radnej powinien przekazać gminie drogę, która też jest w takim stanie. Przypomniała, że Gmina Karlino współfinansowała remont drogi powiatowej na terenie miasta Karlino. Odnośnie drogi do miejscowości Lubiechowo poinformowała, że corocznie Burmistrz Karlina spotyka się z mieszkańcami tej miejscowości odnośnie remontu tej drogi. Temat ten często jest również poruszany na posiedzeniach Rady Miejskiej Karlina. Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** odnośnie przekazanej drogi wojewódzkiej poinformował, że droga, którą otrzymał powiat jest drogą o bardzo dużym natężeniu ruchu i również wymaga pewnych napraw. Niedawno dokonano naprawy przepustu, a ponadto nie są znane koszty zimowego utrzymania tej drogi. Znane są koszty malowania oznaczenia poziomego drogi – 40 tys. zł. rocznie. Następnie przypomniał definicję drogi powiatowej i stwierdził, że gro dróg, które posiada powiat nie spełnia tych kryteriów. Dodał, że samorzady gminne mają większe możliwości uzyskania dofinansowania remontu dróg i większą skalę dofinansowania, niż samorzady powiatowe.

Radny – **Adam Bartman** zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji, ponieważ ostateczna decyzja i tak zostanie podjęta podczas Sesji Rady Powiatu.

Przewodnicząca Komisji – **Beata Pawlik** poddał pod głosowanie wniosek formalny radnego Adama Bartmana o zamknięcie dyskusji.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 1 głos, przeciw – 2 głosy, wstrzymujących – 0 głosów odrzuciła zgłoszony wniosek.

Przewodnicząca Komisji – **Beata Pawlik** ponownie oświadczyła, że powiat powinien oddać gminom drogi w takim stanie jakie otrzymał od wojewody, czyli w dobrym stanie.

Radny – **Marek Anusz** przypomniał, że w poprzedniej kadencji podczas spotkania Starosty z mieszkańcami Lubiechowa obiecano im remont tej drogi. Oświadczył, że zarówno on, jak i radna Beata Pawlik jako przedstawiciele Gminy Karlino w powiecie zostali postawieni w niekomfortowej sytuacji.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** na wstępie oświadczył, że ma wrażenie, iż wszystkie wcześniejsze dobre gesty powiatu w kierunku samorządów gminnych zostały przekreślone poprzez przygotowanie omawianych projektów uchwał w sprawie kaskadowego przekazania dróg. Przypomniał, że powiat wielokrotnie zwracał się do samorządów gminnych o wsparcie działalności szpitala w Białogardzie, ale niestety nie było pozytywnego odzewu z wyjątkiem Miasta Białogard. Włodarze gmin powoływali się na trudną sytuację finansową. Zabezpieczenie bezpieczeństwa zdrowotnego mieszkańców naszego powiatu jest dla władz powiatu zadaniem priorytetowym i wszyscy radni powiatowi powinni zdawać sobie sprawę z możliwości finansowych powiatu.

Przewodnicząca Komisji – **Beata Pawlik** podtrzymała swoje stanowisko – wyraziła zgodę na przekazanie dróg, ale nie tych wskazanych przez powiat. Oświadczyła, że w tej sytuacji nie wyobraża sobie współpracy pomiędzy samorządami, a podnoszenie argumentu, że samorzady nie wsparły szpitala jest niestosowne.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** stwierdził, że niestety brak współpracy między samorządami jest zauważalny.

Radny – **Adam Bartman** stwierdził, że jego zdaniem podjęcie uchwał dotyczących przekazania dróg nie wpłynie znacząco na stosunki pomiędzy powiatem a gminami, ponieważ takiej współpracy jaka powinna być nigdy nie było.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili innych uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 1 głos, przeciw – 2 głosy, wstrzymujących – 0 głosów negatywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

- f) pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych. Poinformował, że przekazanie odcinka drogi w miejscowości Kikowo dla Gminy Tychowo odbywa się na wniosek Burmistrza Tychowa.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu białogardzkiego kategorii dróg powiatowych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

- g) wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Karlino, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Karlino.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Karlino.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Karlino.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 0 głosów, przeciw – 1 głos, wstrzymujące – 2 głosy negatywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Karlino, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

W chwili obecnej zdalne posiedzenie opuścił radny Adam Bartman.

- h) wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Tychowo, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** zapoznała członków Komisji z projektem uchwały w sprawie wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Tychowo.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Tychowo.

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poddała pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Tychowo.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji głosami za – 0 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 2 głosy nie zajęła stanowiska odnośnie omawianego projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia woli na współfinansowanie zadania realizowanego przez Gminę Tychowo, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad.4

Członkowie komisji zapoznali się z informacją o działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie w okresie międzysesyjnym, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 10** do protokołu.

Radny – **Marek Anusz** zapytał o informację finansową Spółki RCM w Białogardzie za II kwartał 2020 roku.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** na wstępie oświadczył, że wszystkie te dokumenty są załącznikami do protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu w Białogardzie i oczywiście do wglądu. Oświadczył, że na początku września br. planowane jest spotkanie radnych z Prezesem Spółki RCM w Białogardzie. Poinformował, że szpital za pierwsze półrocze wykazał stratę, która może być częściowo zbilansowana, kiedy NFZ wypłaci środki za wypracowane nadlimity. Zdaniem Starosty w obecnej sytuacji związanej z pandemią bardzo trudno jest przewidzieć sytuację finansową szpitala na koniec roku. Odnośnie sytuacji związanej z zachorowaniami na terenie naszego powiatu poinformował, że na terenie szpitala w Białogardzie, w budynku nr 5 uruchomiono izolatorium na 30 osób dla osób zarażonych wirusem COVID-19. Obecnie przebywa tam 12 osób, które przechodzą chorobę w sposób bezobjawowy. Stwierdził, że utworzenie izolatorium jest bardzo dobrym rozwiązaniem, ponieważ osoby te nie zajmują miejsca w szpitalach specjalistycznych, które są potrzebne osobom z ciężkimi objawami. Dodał, że w najbliższym czasie przy szpitalu powstanie punkt pobrań dla osób z podejrzeniem zarażenia COVID-19. Oświadczył, że z badań będą mogły skorzystać osoby ze skierowaniem od: lekarza szpitalnego, lekarza rodzinnego i z Sanepidu. Przewodnicząca Komisji – **Beata Pawlik** zapytała ile osób z naszego powiatu jest obecnie zarażonych wirusem.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że na dzień 26 sierpnia 2020 roku jest zarażonych 24 osób, a 5 z nich przebywa w szpitalu specjalistycznym w Szczecinie. Dodał, że znacząca część to obcokrajowcy, którzy przyjechali do pracy. Zgodnie z przepisami osoby te powinny odbyć 2 tygodniową kwarantannę, ale pracodawcy aby skrócić ten czas wolą wykonać na własny koszt test takim pracownikom.

Radny – **Marek Anusz** zapytał kiedy zostanie uruchomiony punkt pobrań dla osób z podejrzeniem zarażenia COVID-19.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że więcej informacji będzie miał na początku następnego miesiąca. Stwierdził, że na pewno będą duże trudności z naborem pracowników do obsługi tych pacjentów.

Radny – **Marek Anusz** zapytał o postępowanie administracyjne dotyczące ścieżki rowerowej Karlino – Mierzyn – Daszewo.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że z uwagi na fakt, że powiat był instytucją opiniującą tą inwestycję jest obecnie informowany o każdym etapie postępowania.

Radny – **Marek Anusz** zapytał o pismo Burmistrza Karlino dotyczące nowej propozycji kaskadowego przekazania dróg.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował, że Burmistrz Karlina zaproponował przejęcie dróg znajdujących się na terenie miasta Karlino – Wojska Polskiego i Kościuszki. Oświadczył, że propozycja ta była przedmiotem posiedzenia Zarządu Powiatu w Białogardzie i została rozpatrzona negatywnie.

Radny – **Marek Anusz** przekazał problem zgłoszony mu przez mieszkankę Malanowa. Poinformował, że w ostatnim czasie wykonano remont tej drogi uzupełniając braki kruszywem. Materiał ten widocznie miał zbyt dużą gramaturę i doprowadził do zniszczenia opon w jej samochodzie. Radny oświadczył, że Pani ta pokazała mu zdjęcia tej drogi.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poprosił o przekazanie tych zdjęć i zadeklarował, że zajmie się tą sprawą przekazując ją do Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie.

Ad.5

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poinformowała o wyczerpaniu porządku obrad i zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokolowała
Anna Kaleja

Przewodnicząca
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Beata Pawlik

zestwierdzono adaknie